

## Vårt bästa i Island



Du kan uppleva de bästa dagsetapperna från våra olika kortare och längre turer i södra Island, inklusive nationalparken Thingvellir, en av två platser på Island på UNESCO's världsarvs lista.

- **Ett fint urval av höjdpunkter från våra turer i sydväst**
- **Spektakulära dagar på islandshästen**
- **Fyra nätter med 4 dagars ridning**
- **Ridvana: min. 3 - rittet är för ryttare i god fysisk kondition som kan sitta upp med ett minimum av hjälp**
- **Bekvämt hotellboende**

På denna tur får du uppleva våra bästa dagsetapper ifrån de olika korta och långa turerna på södra Island. Vi får uppleva Marardalur – Hästarnas dal från Guldkorn i syd. Vi får också uppleva kratersjöarna Kattatjarnir och dalen Reykjadalur ifrån turen Runt Vulkanen. Dessutom får vi rida den underbara strandturen i det magiska svarta lava sandet. Till sist får vi uppleva nationalparken Thingvellir. Thingvellir är en av två platser på Island som är med på UNESCOs lista över världsarv.

Denna ritt är för den vane ryttaren som rider regelbundet och kan styra sin häst i alla gångarter i varierad terräng.

# Vårt bästa - program

## Dag 1: Ankomst

Turen startar på kvällen. Turdeltagare som anländer till Island samma dag bör ta en flygbuss från flygplatsen till ändstationen BSI. Vi möter upp och välkomnar er vid busstationen eller ert hotell/gästhus i Reykjavik mellan 17:30 och 18:00 och kör er till vårt ridcenter i Hveragerði. Där kommer ni inkvarteras på ridcentrets hotell för hela vistelsen.

Vi kommer lära känna varandra under den gemensamma middagen på hotellet. Dagen avslutas med en detaljerad beskrivning av turen (beskrivning kan vara nästa morgon).

## Dag 2: Gården – Thorlákshöfn

Efter frukost får du ridinstruktioner och lär känna hästarna.

Efter en uppvärming i paddocken beger vi oss till den mäktiga floden Ölfusá. Vi rider genom Ölfusforir där vi bör se fåglar av olika slag. I bra väder, ser vi långt i öster vulkanerna Eyjafjallajökull samt Hekla. Vi tar oss längs den västra stranden av Ölfusá, ridning på mycket trevliga stiger. Slutligen når vi den södra stranden av Island och svänger västerut längs kusten.

Vi avslutar dagen nära samhället Þorlákshöfn och kör tillbaka till ridcentret.

ca. 25 km, 5-6 timmar.

## Dag 3: Kolviðarhóll – Jórúkleif

Vi börjar dagen i Kolviðarhóll och rider därifrån norrut längs Húsmúli och Hengills berg. Vi når Engidalur dalen och fortsätter längs en smal stig. Där sitter vi av och leder hästarna genom en smal klippassage till den vackra Marardalur (Hästarnas dal).

Därefter passerar vi Dyrfjöll (Dörr-bergen) och när vi når bergtoppen har vi utsikt över sjön Thingvallavatn. Sjön ligger vid den klyfta där islänningarna i hundratals år haft sina demokratiska möten, Allting.

Deltagarna åker bil till hotellet för middag och övernattnig.

25 km, 5-6 timmar.

## Dag 4: Skógarhólar- Kringlumýri

Idag rider vi på natursköna stigar genom skogar och lava vid nationalparken Thingvellir. Vi passerar övergivna gårdar som Hrautún och Skógarkot. Från gården Gjábakki har vi en enastående utsikt över nationalparken.

Vi kan se sjön Thingvallavatn, den största sjön på Island. Detta är också det område där de nordamerikanska och europeiska kontinentalplattorna möts.

Vi fortsätter längs en gammal väg till Kringlumýri och avslutar dagen nära Kringlumýri. Därifrån åker vi tillbaka till hotellet.

Ca. 25 km, 5-6 timmar.

## Dag 5: Reykjadalur- ridcentret

Vi korsar ån Varmá och rider på en smal stig genom ett lavafält som är skapat av vulkanen Hengill. Vi fortsätter på fina ridvägar, korsar en bergsrygg och rider mot den magnifika geotermiska dalen Reykjadalur.

Hästarna tar oss så upp till dalen med en fantastisk utsikt av färgglada kullar, det vackra vattenfallet Djúpagilsfoss och varma källor. Vi stannar för lunch och har möjlighet att njuta av ett avslappnande bad i den varma bäcken innan vi rider ut ur dalen genom det natursköna landskapet.

På vägen ut får vi njuta av en spektakulär panoramavvy över södra islands lågland, bergen, havet och om vädret tillåter Västmannaöarna.

Vi passerar stallområdet och rider på fina ridstigar. Turen fortsätter genom en liten å och längst med en färgglad bergskant med många varma källor ovanför byn Hveragerði. Stigen tar oss genom en skog och längst med berget Reykjafjall och tillbaka till vår gård där turen slutar.

20 km, 5-6 timmar.

Efter förfriskning åker vi med bil tillbaka till Reykjavik runt 16:30.

**NB:** Var god observera att transport Keflavik-Reykjavik-Keflavik (Flybus) och middagen sista kvällen ej är inkluderad.

# Vårt bästa - turfakta

## Turens längd:

Fem dagar med 4 dagar i sadlen, 4 nätter på hotell. Du rider ca. 100 km under de 4 dagarna.

## Boende:

Bekvämt hotellboende med bra sängar och egen dusch och toalett. Hotellet vid ridcentret eller ett närliggande hotell

## Pension:

Helpension. Frukost, lunchpaket, baguette & kex, kaffe/te med hembakad tårta, 3-rätters middag. Om du har speciella kostönskemål, vänligen meddela oss vid bokning

Var god observera att middagen sista kvällen i Reykjavik inte är inkluderad.

## Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

## Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp. Denna ritt är för den vana ryttaren, som rider regelbundet, är i god fysisk form och kan styra sin häst i alla gångarter och i varierad terräng. Det kommer att finnas passager där vi kommer att vandra och leda hästarna.

## Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

## Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.

## Ingår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, buss till buss stasjonen BSI i Reykjavik, evt. övernattning och middag sista dagen i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker

Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

## Turkod:

IS 5720

---

# Vårt bästa - resefakta

## Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats). Ankomst senast 15.30. Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon BSI. Tidigaste returflyg är 20.30 Ingår ej

## Transfer:

Der är gratis transfer från Reykjavik BSI mellan 17.30 og 18.00.

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

IS 5720

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.